



75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 Kendriya Vidyalaya No.1

वायु सेना केन्द्र, आदमपुर (जालन्धर) पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181-2751095, Fax: 2750910,

Email: noladampur@gmail.com , Website: noladampur.kvs.ac.in

F: 2-5/KVA-1 / 2022-23

Date: 11.05.2022

**KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, AFS, ADAMPUR (JALANDHAR)-PUNJAB
ADMISSION NOTICE: 2022-23
CLASS-1 SECOND ROUND (Regarding vacancies in 1st round)**

Registration for leftover vacancies in class 1 under OBC NCL-(Non Creamy Layer) category is open w.e.f 12.05.2022(Thursday) 09:00 AM to 18.05.2022(Wednesday) upto 02:00 P.M in offline mode. Age limit will be as per KVS admission guidelines 2022-23. Child age should be between 01.04.2014 to 31.03.2016.

For class 1 admission under the said category, the parent may obtain registration form from vidyalaya office, fill it, attach require documents and submit it personally to vidyalaya office as per the schedule given above.

Parents are requested to follow COVID -19 safety precautions as issued by the competent authority while visiting vidyalaya. For all information related with admission, the parent may visit vidyalaya website under **Announcement or Academics/Admission Detail Section**.

Admission Guidelines and List of required documents are available on vidyalaya website.

Note:- Admission list for above registrations will be available on vidyalaya notice board and also on vidyalaya website on 23.05.2022 at 10:00 AM.

Vidyalaya contact No.:-0181-2751095 / 2750910

EMailID: - noladampur@gmail.com

Website: - <https://noladampur.kvs.ac.in/>

24/21
PRINCIPAL

प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1/K.V. No. 1
वायु सेना केन्द्र/A.F.S.
आदमपुर/Adampur



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 Kendriya Vidyalaya No.1

वायु सेना केन्द्र, आदमपुर (जालन्धर) पंजाब-144103

Air Force Station, Adampur (Jalandhar) Punjab-144103

Phone no.: 0181-2751095, Fax: 2750910,

Email: noladampur@gmail.com , Website: noladampur.kvs.ac.in

फ. 2-15/के.वि.आ.-1 / 2022-23

दिनांक: 11.05.2022

केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1, वायु सेना केन्द्र, आदमपुर (जालन्धर)-पंजाब

प्रवेश सूचना: 2022-2023

कक्षा-1 - द्वितीय चरण (प्रथम चरण में रिक्तियों के संदर्भ में)

कक्षा I में केवल अन्य पिछड़े वर्ग (नॉन-क्रीमी लेयर) (OBC-NCL) प्रवेश के लिए पंजीकरण दिनांक 12.05.2022 (ब्रह्मस्पतिवार) प्रातः 9:00 बजे से दिनांक 18.05.2022 (बुद्धवार) साँय 2:00 बजे तक (ऑफलाइन मोड) द्वारा किया जा सकेगा। आयु सीमा KVS एडमिशन गाइडलाइन के अनुसार होनी चाहिये। बच्चे की आयु 01.04.2014 से 31.03.2016 के बीच होनी चाहिये।

कक्षा I के लिए, अभिभावक कृपया पंजीकरण फॉर्म विद्यालय के कार्यालय से प्राप्त करें, सम्बंधित दस्तावेज़ संलग्न करे और इसे व्यक्तिगत रूप से विद्यालय में कार्यालय समय में जमा कराये।

अभिभावकों से अनुरोध है कि विद्यालय में आने पर वर्तमान COVID - 19 परिस्थितियों को ध्यान में रखते हुए सक्षम अधिकारी द्वारा जारी स्वास्थ्य संबंधी निर्देशों का अनुपालन करें व प्रवेश संबंधी सभी सूचनाओं की जानकारी, विद्यालय की वेबसाइट पर Announcement या Academics/Admission Detail /अनुभाग के तहत निरंतर देखें।

Admission Guidelines व सम्बंधित दस्तावेज़ों की सूची विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

नोट: प्रवेश सूची दिनांक 23.05.2022 को प्रातः 10:00 बजे विद्यालय सूचना पट व विद्यालय वेबसाइट पर प्रकाशित होगी।

विद्यालय संपर्क नंबर: - 0181-2751095 / 2750910

E-MailID: - noladampur@gmail.com

वेबसाइट: - <https://noladampur.kvs.ac.in/>

11/5/2022
(प्राचार्य)
प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1/K.V. No. 1
वायु सेना केन्द्र/A.F.S.
आदमपुर/Adampur